MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 007/2017 - PROCISA/UFRR.                 Boa Vista, 21 de Fevereiro de 2017.

             A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público a RETIFICAÇÃO DO ITEM 14,

referente ao CRONOGRAMA do processo seletivo 2017.1, descrito no EDITAL 001/2016 -

PROCISA/UFRR, como segue:

Atividades Data

Divulgação do Edital 28/12/2016

Período de Impugnação do Edital 29 e 30/12/2016

Inscrições 23/01 a 03/02/2017

Via SEDEX, com data limite de postagem  31/01/2017

Homologação das inscrições 06/02/2017

Recursos à homologação das inscrições 07 e 08/02/2017

Resultados dos recursos das inscrições 09/02/2017

Homologação final das inscrições 10/02/2017

Prova escrita de metodologia da pesquisa relacionada aos

conhecimentos específicos da linha de pesquisa do possível orientador

13/02/2017

14:00 - 18:00 Hrs

Resultado da prova escrita  21/02/2017

Recurso para a prova escrita  22/02/2017

Resultado dos recursos e resultado final da prova escrita 23/02/2017

Resultado da Análise do Curriculum vitae  23/02/2017

Recurso da análise do Curriculum vitae 24/02/2017

Resultado do recurso da análise do Curriculum vitae 02/03/2017

Publicação do Resultado Final 03/03/2017

Prof. Dr. Ricardo Alves da Fonseca

Coordenador PROCISA